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5128 992 P

Okpyr

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun caenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTPOMKE
og coayn

Mokynka B UMOTeKY

Yoha, OéMcKMI panoH

2.72 m

9.8 M*

9.7 M*

30.29 M°

15/17

MNpooam

KBapTupsbl

na

3 kBapTan 2027 .

https://ufa.move.ru/objects/9287965921

Fpynna Camoner, N'pynna Camoner

79927047475
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© Angexe SIHpexc KapTel


https://ufa.move.ru/ufa/
https://ufa.move.ru/ufa/rayon_demskiy/
https://ufa.move.ru/kvartiry/

na
BO3MOXXHa UNOTeKa

OnucaHue

B nponaxe 1-komMHaTHas KBapTupa B Koprnyce 1
XK 'YpbaH MapTeH'. KBapTupa pacnonaraeTcs
Ha 15 3Taxe, obwasa naowanb 30.29 m2.
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